
 

Wsparcie na starcie (edycja 2) ! wsparcie uczniów/uczennic z 3 szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miejską Nowa Ruda w latach 2022-2023. 

Gmina Miejska Nowa Ruda    Nowa Ruda, dnia 20 stycznia 2023 r.
ul. Rynek 1
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: OR.271.38.2022

do wszystkich zainteresowanych 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Gmina  Miejska  Nowa  Ruda,  występując  jako  zamawiający  w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie
podstawowym,  na  zadanie  pn.  Kompleksowa  organizacja  wycieczek  edukacyjnych  dla  3  szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Nowa Ruda w ramach projektu „Wsparcie na
starcie (edycja2)!  Wsparcie uczniów/uczennic z 3 szkół  podstawowych prowadzonych przez Gminę
Miejską Nowa Ruda w latach 2022-2023”, na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty dla poszczególnych części.

Ofertę najkorzystniejszą  dla części nr 1 złożyła firma: Sun&More Sp. z o. o., ul. Madalińskiego 8/215,
70-101 Szczecin.

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Oferta Wykonawcy: Sun&More Sp. z o. o., ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin, spełnia wszystkie
warunki  wymagane  przez  Zamawiającego  określone  w SWZ i  uzyskała  największą  liczbę  punktów na
podstawie kryteriów oceny ofert. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia punktację
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr
oferty

Nazwa oferenta, adres

Kryterium

Cena
(znaczenie
  60 pkt.)

Termin
płatności
faktury

(znaczenie
40 pkt.)

Ilość
punktów
łącznie

1
Biuro Turystyczne Skaut Tour Sp. z o.o.
ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 40/1, 90-135 Łódź

55,27 40 95,27

2
Biuro Turystyczne SOBÓTKA
ul. Przyjaźni 67/8, 53-030 Wrocław

--- --- ---

3
WATRA Tomasz Szymański
ul. Jarzębinowa 67, 52-200 Karwiany

--- --- ---

4
Inventum Sp. z o.o.
ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2, 33-300 Nowy Sącz

45,17 40 85,17

5
Obozy Impuls Edyta Tarka
ul. Żyzna, 21 B/36, 09-410 Płock

45,10 40 85,10

6
NORDACTIVE Łukasz Motyka
ul. Wyszyńskiego 70, 58-320 Walim

--- --- ---



7
Sun&More Sp. z o.o.
ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin

60 40 100

8
Magdalena Siśkiewicz New Challenge
ul. Rydlówka 5/107, 30-363 Kraków

53,76 40 93,76

9 ------------------------------------- ------ ------ ------

10
Country Travel Małgorzata Firlejczyk
Za Wodą 22, 34-322 Gilowice

--- --- ---

11 ------------------------------------- ------ ------ ------

Ofertę najkorzystniejszą  dla części nr 2 złożyła firma:  Biuro Turystyczne Skaut Tour Sp. z o. o.,
ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 40/1, 90-135 Łódź

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Oferta Wykonawcy:  Biuro Turystyczne Skaut Tour Sp. z o. o., ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza
40/1,  90-135  Łódź,  spełnia  wszystkie  warunki  wymagane  przez  Zamawiającego  określone  w  SWZ
i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia punktację
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr
oferty

Nazwa oferenta, adres

Kryterium

Cena
(znaczenie
  60 pkt.)

Termin
płatności
faktury

(znaczenie
40 pkt.)

Ilość
punktów
łącznie

1
Biuro Turystyczne Skaut Tour Sp. z o.o.
ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 40/1, 90-135 Łódź

60 40 100

2
Biuro Turystyczne SOBÓTKA
ul. Przyjaźni 67/8, 53-030 Wrocław

--- --- ---

3
WATRA Tomasz Szymański
ul. Jarzębinowa 67, 52-200 Karwiany

--- --- ---

4
Inventum Sp. z o.o.
ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2, 33-300 Nowy Sącz

49,60 40 89,60

5
Obozy Impuls Edyta Tarka
ul. Żyzna, 21 B/36, 09-410 Płock

43,87 40 83,87

6
NORDACTIVE Łukasz Motyka
ul. Wyszyńskiego 70, 58-320 Walim

--- --- ---

7
Sun&More Sp. z o.o.
ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin

57,04 40 97,04

8
Magdalena Siśkiewicz New Challenge
ul. Rydlówka 5/107, 30-363 Kraków

55,24 40 95,24



9
BIURO USŁUGOWO-TURYSTYCZNE ATLANTIC
Pl. Wolności 12, 35-073 Rzeszów

--- --- ---

10
Country Travel Małgorzata Firlejczyk
Za Wodą 22, 34-322 Gilowice

--- --- ---

11 ------------------------------------- ------ ------ ------

Ofertę najkorzystniejszą  dla części nr 3 złożyła firma: Sun&More Sp. z o. o., ul. Madalińskiego 8/215,
70-101 Szczecin.

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Oferta Wykonawcy: Sun&More Sp. z o. o., ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin, spełnia wszystkie
warunki  wymagane  przez  Zamawiającego  określone  w SWZ i  uzyskała  największą  liczbę  punktów na
podstawie kryteriów oceny ofert. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia punktację
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr
oferty

Nazwa oferenta, adres

Kryterium

Cena
(znaczenie
  60 pkt.)

Termin
płatności
faktury

(znaczenie
40 pkt.)

Ilość
punktów
łącznie

1
Biuro Turystyczne Skaut Tour Sp. z o.o.
ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 40/1, 90-135 Łódź

58,08 40 98,08

2
Biuro Turystyczne SOBÓTKA
ul. Przyjaźni 67/8, 53-030 Wrocław

--- --- ---

3
WATRA Tomasz Szymański
ul. Jarzębinowa 67, 52-200 Karwiany

--- --- ---

4
Inventum Sp. z o.o.
ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2, 33-300 Nowy Sącz

51,92 40 91,92

5
Obozy Impuls Edyta Tarka
ul. Żyzna, 21 B/36, 09-410 Płock

37,44 40 77,44

6
NORDACTIVE Łukasz Motyka
ul. Wyszyńskiego 70, 58-320 Walim

--- --- ---

7
Sun&More Sp. z o.o.
ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin

60 40 100

8
Magdalena Siśkiewicz New Challenge
ul. Rydlówka 5/107, 30-363 Kraków

54,16 40 94,16

9
BIURO USŁUGOWO-TURYSTYCZNE ATLANTIC
Pl. Wolności 12, 35-073 Rzeszów

--- --- ---

10
Country Travel Małgorzata Firlejczyk
Za Wodą 22, 34-322 Gilowice

--- --- ---

11
P.P.H.U. MARK-TRAWEL MAREK WIELGUS
BACZKÓW 72, 32-708 DZIEWIN

43,64 40 83,64


